

TOIMINTAKERTOMUS v. 2016

Hallitus kertomusvuonna 2016

Marjukka Nikkilä, puheenjohtaja.

Pirjo Joela, sihteeri.

Harri Salminen, varapuheenjohtaja.

Muut jäsenet: Sinikka Soljamo, Anni Määttä ja Hilikka Salo.

Kokouksissa on ollut läsnä myös Raija Haapanen, hallituksen ulkopuolinen rahastonhoitaja.

Hallitus on kokoontunut toimintakautena 10 kertaa.

Muuta hallintoa: Toiminnantarkastajina ovat olleet Taimi Kutila ja Raili Perttunen, varalla Maija Holm ja Merja Lehtonen.

Varsinainen toiminta:

Näkymä 2016-ympäristötaitetapahtuman teemana oli ”Puu”.

Akaassa jo 14. kerran järjestetyn Näkymä- ympäristötaidenäyttelyn kuratoinnista vastasi tilataiteilija Pauli Ahopelto Helsingistä ja taidetuottajina toimivat TaM Niina-Anneli Kaarnamo Tallinnasta ja graafinen suunnittelija, muusikko Harri Salminen Akaasta. Näkymä-työryhmässä olivat mukana edellämmainittujen henkilöiden lisäksi kaupungin edustajina Jukka Oksa ja Sini Kantola sekä yhdistyksestä Mirva Juntunen ja Marjukka Nikkilä.

Valittu puuteema on näkymällinen, myyttinen, metafyyssinen, tieteellinen ja runollinen. Mytologisesti puu on usein tulkittu maailmankaikkeuden aistilliseksi kuvaksi tai selittäjäksi. Se on monissa kulttuureissa elollisen luonnon tai koko maailman vertauskuva. Vaikka puu näyttäytyy meille arkisena osana luontoa, teemasta nousi taiteilijoiden työstämänä isoja visioita ja elämysmatkailua puun olemukseen ja henkeen.

Näkymä-näyttely oli avoinna yleisölle 1.7.-31.8.2016. Pääpaikkana tuttuun tapaan luonnonkaunis Nahkialanjärven ympäristö Akaan Toijalassa. Tänä vuonna teokset levittäytyivät laajemmin ympäri kaupunkia. Teoksia saattoi nähdä myös paikallisten yritysten ja liiketilojen auloissa sekä sisäänkäyntien luona.

Avajaiset olivat pe 1.7. Nahkialanjärven puistossa, jossa teoskatselmus tehtiin yhdessä yleisön ja taiteilijoiden kanssa. Tilaisuus jatkui kauniissa kesäillassa vilkkaan seurustelun merkeissä ja virvokkeita nauttien.

Mukana olivat seuraavat taiteilijat ja-ryhmät, joiden teokset olivat Nahkialanjärven puistossa: Eskopekka Mäkelä, Kaisa ja Timo Berry, Päivölän kuvataidelinja, Pauli Ahopelto, Kari Kärkiluoma, Mari Rauvanlahti, Susanna Virjo, Taina Vuento, Rita Leppiniemi, Panu Ollikainen, Eero Yrjölä, Markus Vaattovaara, Ernest Truly, Error, Anu Miettinen, Kirsi Backman, Mollu Heino, Liisa Hyvönen, Kirsi Kuusisto, Pia Salo, Anu Sukanen, Heli Väisänen, Tiina Poutanen, Petri Pykäläinen, Tuula Vuokola, Anastasia Olkhovich, Toni Halonen, Andra Jögis, Mirva Juntunen, Viivi Aronen ja Jere Lindgren.

Muut teospaikat, joissa mainittu yrityksen nimi ja taiteilija: Akaan Seutu/ Sanna Karlsson-Sutisna, Akaan Srk/vanhan hautausmaan edusta/Pauli Ahopelto, Ninas Cafe Place/ Alma Jantunen, OmaSp/ Kaisa Merenkivi, OP Akaa /Risto-Pekka Blom, S-Market/Pauli Ahopelto

ja Lauri Hallikainen, ABC-asema/Maarit Suomi-Väänänen, Toijalan Rakennustarvike/Teijo Kokko(Arpakuutio-kierrätysteos).

Näkymän päättäjäistapahtuma oli ke 31.8. Nahkialanjärven puistossa, jossa tilaisuudessa yleisöllä oli mahdollisuus katsoa teoksiin ja näyttelyyn liittyviä videoita Pauli Ahopellon toimesta. Illan aikana läsnäolijat saivat nauttia myös Niina-Anneli Kaarnamon paistamista herkullisista muurinpohjaletuista.

Entinen tietotalo toimi näyttelyn pystytyksen 3.6.-1.7. välisen ajan taiteilijoiden residenssinä. Talossa heillä oli lisäksi mahdollisuus yöpyä teosten suunnittelun ohella. Työpajat ja teemaluennot toteutettiin myös tässä talossa. Lukuisat paikalliset yritykset olivat myös tänä kesänä tukemassa tapahtumaa joko rahallisesti tai sponsoroimalla rakennustarpeita taideteoksiin.

Retket ja matkat

Kulttuurimatka Laukon kartanoon Vesilahdelle 14.5., mukana 39 henkilöä. Perillä kartanonrouvan Liisa Lagerstamin opastama juhlakierros. Matka oli antoisa kahvitteluineen ja hyvän opastuksen siivittämänä tutustumista kartanon historiaan.

Itsenäisyyspäivän konserttiretki Tampere-taloon 6.12., jossa Tampereen Filharmonian konsertti, kapellimestarinaan Santtu-Matias Rouvali ja solistina Baiba Skride, viulu. Retki onnistui hyvin, mukana 47 henkilöä nauttimassa laadukkaasta konsertista.

Kulttuurikaffila

Minna Kankaan ja Harri Salmisen jouluihin ohjelmakokonaisuus ”Joulupuu on rakennettu” 9.12. paikassa Ninas Cafe Place, Toijala Valtatie 5.

Kirjallisuuspiiri

Piiri on kokoontunut jo useita vuosia ja saanut alusta alkaen hyvän ja kiitetyn vastaanoton sekä vakituisen harrastajaryhmänsä, joka kokoontuu kerran kuussa Akaan pääkirjastossa Toijalassa.

Kulttuurityöryhmä on Akaan kaupungin kulttuurijärjestöjen yhteinen toimielin. Siinä ovat yhdistyksen edustajina olleet Harri Salminen ja Marjukka Nikkilä. Kulttuurikoordinaattori Jaana Kari irtisanoutui toimestaan 1.1.2016 lukien, eikä uutta työntekijää kaupungin päätöksellä hänen tilalleen valittu. Ryhmä on kokoontunut kuitenkin omatoimisesti tänä vuonna yhden kerran ja kokoontuu sovitusti myös jatkossa.

Annetut stipendit

Perinteiset stipendit jaettiin keväällä koulujen päätyttyä seuraavasti:

Akaan lukion oppilaat Anna-Lotta Kumpulainen ja Susanna Koski, kummallekin 80e. Toijalan Yhteiskoulun oppilas Henna Pigg ja Hirvialhon yläkoulun oppilas Jasmin Harju, kummallekin 40e. Stipendien yhteisenä kannustusaineena oli kirjallisuus.

Lukion stipendit on annettu menneinä vuosina opettajien ilmoitusten mukaan vain ylioppilaille. Tähän käytäntöön hallitus halusi muutoksen ja yhdistyksen pyynnöstä opettajat vastaisesti huomioivat päätöksiä tehdessään lukion ja yläasteiden kaikki luokat sekä myöskin esittävät stipendin myöntämisen perusteet kunkin oppilaan kohdalla.

Valkeakosken Musiikkiopiston Akaan alueen opiskelijat: perustason päättötodistuksen

saanut Luukas Rokkanen 40e, lyömäsoittimet. Ari Turto 20e, sello, Iita Selkama 20e, sello, Valteri Ahlman 20e, kitara ja Matias Karhu 20e, lyömäsoittimet. Puheenjohtaja kävi antamassa stipendit Arvo Ylpön koululla 23.5. pidetyssä kevätkonsertissa.

Muuta toimintaa

Kuvateos

Akaa-Seuran ja TaideAkaan yhdessä julkaisemaa Akaan kuvia II ” Asemalta Toijalan teille” kuvateoksia on jäljellä 26 kpl 31.12.2016.

Standaari yhdistykselle

Standaarin hankinta toteutettiin, päätös siitä tehtiin kevätkokouksessa 21.3.

Merkkipäivä-onnittelut ja muut huomionosoitukset v. 2016

Jäsenet: Pirjo Joela 60v, Pekka Pennanen 90v, Ulla Erkko 85v, Riitta Mikkonen 70v, Tuija Tuusa 60v, Anneli Sahramaa 70v, Virve Linna 60v, Marjukka Nikkilä 70v, Irja Voutilainen 80v, Ulla Enckell-Valo 50v, Aino Mäkinen 85v, Taimi Kutila 85v, Timo Jansson 60v, Helena Ruokola 60v ja Annikki Viro 75v.

Muuta:

- toimitettu Taimi Kutilalle ja Raili Perttuselle, kummallekin 40,00 euron lahjashekki, toiminnantarkastajat.
- viety yhdistyksen kukkatervehdys ”Tunne Valkoinen”-taidenäyttelyyn Laaksolassa 4.3.
- viety yhdistyksen kiitokset (suklaarasia) Toijalan Näyttämön ”Munaako herra ministeri” esityksen näyttelijöille 6.3.
- lähetetty jäsen Olavi Lahdensivun omaisille surunvalitteluadressi.
- lähetetty onnitteluadressi Sommelo-kuorolle 40- vuotisen toiminnan johdosta.
- viety yhdistyksen kiitokset Näkymän avajaisissa 1.7. kuraattorille ja tuottajille.
- lähetetty onnittelukortti Pirkkalan Taideyhdistykselle 40-vuotisen toiminnan johdosta.
- viety rahastonhoitajalle kukkatervehdys 25.10.
- lähetetty jäsen Toini Eerolan omaisille surunvalitteluadressi.
- viety yhteinen onnittelutervehdys (kukkia ja adressi) Akaa-Seuran kanssa 23.10.Akaan Kalevalaisille 20-vuotisjuhlaan Toijalan Sampolaan.
- lähetetty perinteiset joulutervehdykset (kortit) yhteistyökumppaneille: Akaan kaupunki/ Jukka Oksa, Sini Kantola, Akaan Seudun Osuuspankki /Tuomo Smätt, Akaan Seutu /Juha Kosonen, OmaSp/Minna Nyström, Nina Weltzien, Päivölä opisto/Carita Korkeamäki sekä Näkymän 2016 kuraattori Pauli Ahopelto ja tuottaja Niina-Anneli Kaarnamo.
- lähetetty jäsen Pekka Pennasen omaisille surunvalitteluadressi.
- muistokynttilä kunniapuheenjohtaja Lea Seppäsen haudalle joulukuussa.
- yhdistyksen ”Uuden vuoden-tervehdys” Akaan Seudun me.nyt.fi -palstalla 21.12.

Jäsenkirje ja uudet jäsenet

Jäsenkirje postitettiin 11.4. ja jäsenmaksulasku 20.1. Uusia jäseniä 6 kpl, yhdistyksessä on tällä hetkellä 77 jäsentä.

Yhdistyksen kokoukset

Yhdistyksen kevätkokous oli 21.3. ja syyskokous 15.12.

Avustukset

Akaan kaupungin vapaa-aikalautakunnan myöntämä kohdeavustus kulttuuritoimintaan yhdistykselle oli 400e kulttuurikaffilan järjestämiseen.

Hallitus

